

Õppekava: Mahekanakasvatus: söötmine ja pidamistingimused

Õppekava nimetus	Mahekanakasvatus: söötmine ja pidamistingimused
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õpiväljundid	Õppekava läbimine annab osalejatele teadmisi mahekanakasvatuse 8nii munakanade kui ka broilerkanade) praktilistest võtetest kanade pidamistingimuste (nii sise- kui ka välialadel) ning söötade ja söötmise kohta. Osalejad saavad infot mahekanakasvatuse parimatest praktikatest ja võimalustest, kuidas liikuda jätkusuutlikuma ning loomade heaolu arvestava linnukasvatussüsteemi poole.
Õppe sisu	1. moodul Koolituse teemad: <ul style="list-style-type: none">- Uued arengud ja regulatsioonid mahekanakasvatuses- Erinevate heade munakanade pidamissüsteemide näited- Mahekanade söötmine: erinevad söötmissstrateegiad erinevatele gruppidele (noorkanad, üleminek, munakanad); munakanade söötmine nende pikema tootliku ea tagamiseks- Erinevad mahesööda ratsioonid munakanadele, kohapealne sööda segamine, ratsioonide planeerimise tööriist 2. moodul Koolituse teemad: <ul style="list-style-type: none">- Erinevate heade broilerkanade pidamissüsteemide näited- Mahebroilerkanade söötmine: erinevad söötmissstrateegiad erinevatele gruppidele- Mahesööda ratsioonid broilerkanadele, kohapealne sööda segamine, ratsioonide planeerimise tööriist
Õppe kogumaht, sh auditoorse, praktilise ja iseseisva töö osakaal	Kaks moodulit (4+4 akadeemilist tundi),
Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm	Koolitusel osalemiseks on vajalik kirjalik registreerumine koolituse korraldaja poolt väljastatud vormil. Koolituse korraldaja komplekteerib õpperühma. Koolituse sihtrühm on põllumajandustootjad ja nõustajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppetöö veebikeskkonnas ja/või auditoorselt. Lektori esitlus tõlgitakse eesti keelde.
Õppemeetod	Loeng, esitlus, arutelu.
Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid	Hindamine on mitmeeristav. Moodulõppe puhul on lõpetamise tingimus vastava mooduli mahu läbimine. Õppe läbinutele väljastatakse nõuetekohane tõend vastava(te) mooduli(te) läbimise kohta.
Koolitaja	Axel Hilckman
Koolitaja kvalifikatsioon ja töökogemus	Koolitaja on pikaajalise praktilise mahekanakasvatuse nõustamiskogemusega (Naturland) ekspert Saksamaalt. Ta on koolitanud ja nõustanud nii munakanakasvatust kui ka broilerkanakasvatust. Praegu töötab liidumaa mahekanakasvatuse spetsialistina.
Koolituse korraldaja	Mahepõllumajanduse Koostöökogu